

**Hollstav s.r.o.**

OBCHODNO-STAVEBNÁ ČINNOSŤ

**Dodávateľ :**

HOLLSTAV, s.r.o.

Horná Skotňa 2945

024 04 Kysucké Nové Mesto

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 43823734

DIČ: 2022506629

IČ DPH: SK2022506629

Obchodný register Okresného súdu Žilina k dátumu  
20.11.2007, oddiel s.r.o., vl. č. : 19770/L

Banka : Československý obchodná banka Žilina

SWIFT : CEKOSKBX

Tel.: 041/4000315

Faktúru vyhotovil :

**Odberateľ :**

Správa majetku mesta Prievidza, s. r. o. (v skratke SMMP, s. r. o.)

T. Vansovej 24

971 01 Prievidza

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 36349429

DIČ: 2022092490

IČ DPH: SK2022092490

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

**Faktúra číslo :****0172019**

Objednávka číslo :

Dodací list číslo :

**Poštová adresa:****Správa majetku mesta Prievidza, s. r. o. (v skratke  
SMMP, s. r. o.)**

T. Vansovej 24

971 01 Prievidza

**SPRÁVA MAJETKU MESTA PRIEVIDZA**

Ev. Č. Záznamu:

1023/2019

Došlo  
dňa:

02. 05. 2019

Registrátúrna  
značka

Vybavuje:

Znak hodnoty  
a lehota ulož.:

Prílohy:

č. spisu:

Dátum vyhotovenia

Dodanie tovaru/služby

Dátum splatnosti

01.05.2019

01.05.2019

31.05.2019

Forma úhrady : Prevodný príkaz

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : 4018816065/7500

IBAN : SK54 7500 0000 0040 1881 6065

Suma k úhrade : 1 164,49

Variabilný symbol

Konštantný symbol

Špecifický symbol

0172019

Dod. a plat. podmienky :

**Fakturujeme Vám za materiál z objednávky číslo 15/20/9/3**

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1		Odlučovač tukov	1,00	ks	852,82	1 023,38	20	852,82	170,56	1 023,38
2		Montáž odlučovača tukov	1,00	ks	117,59	141,11	20	117,59	23,52	141,11

Základ pre DPH 20 % : 970,41

DPH 20 % : 194,08

**Celková suma s DPH****1 164,49****Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR****1 164,49****HOLLSTAV, s.r.o.**

Horná Skotňa 2945 ④

024 04 KYSUCKÉ NOVÉ MESTO

IČO: 43 823 734 IČ DPH: SK2022506629

**Podpis a pečiatka :**

PAY by square